S49014WP36RSM Details PDF
Copyright © 2020 wogawana wodalirika wa zamagetsi
Imelo: Info@infinity-electronic.com
Adilesi: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S49014WP36RSM Laird Technologies - Antennas Wogulitsa Laird Technologies - Antennas Distributor
Laird Technologies - Antennas
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani ndondomeko
zogwiritsira ntchito mankhwala.
GAWO LA NAMBALA S49014WP36RSM
WOPANGA Laird Technologies - Antennas
KUFOTOKOZERA RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Kutsogolera / RoHS Kumvera
CHIWERENGERO CHIPEZEKA 1119 pcs
TSAMBA LAZAMBIRI
VSWR 2
KUTHA Cable (914mm) - RP-SMA Male
MNDANDANDA -
BWERERANI KUTAYIKA -
MPHAMVU - MAX 10W
KUPAKA Bulk
CHIWERENGERO CHA MABUNGWE 1
MTUNDU WOKWERA Bracket Mount
MPHUNO YOPANDA CHISOKONEZO (MSL) 1 (Unlimited)
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Lead free / RoHS Compliant
CHITETEZO CHA INGRESS -
KUTALIKA (MAX) 1.378" (35.00mm)
PEZANI 14dBi
CHIWERENGERO CHAFUPIPAFUPI 4.9GHz ~ 5.99GHz
FREQUENCY GROUP SHF (f > 4 GHz)
CHIWERENGERO (CHIGAWO / BAND) 5GHz
MAWONEKEDWE -
KUFOTOKOZEDWA KWAMBIRI 5GHz WLAN Panel RF Antenna 4.9GHz ~ 5.99GHz 14dBi Cable (914mm) - RP-SMA Male Bracket
Mount
MAPULOGALAMU WLAN
MTUNDU WA ANTENNA Panel
S49014WP36RSM
Gawo la Nambala: S49014WP36RSM
Wopanga / Chinthu: Laird Technologies - Antennas
Mafotokozedwe Akatundu RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
Datasheets:
Mkhalidwe wa RoHs Kutsogolera / RoHS Kumvera
Zolemba 1119 pcs stock
Chombo Chochokera Hong Kong
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S49014WP36RSM.pdf
PEMPHO LA QUOTATION
Mafotokozedwe a S49014WP36RSM
S49014WP36RSM.pdf
Matanthauzo okhudzana
Zogwirizana
S49014WP36RTN
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
Zilipo:  1217 pcs
RFQ
S49014WP12NF
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Zilipo:  1403 pcs
RFQ
S49
Opanga:  NKK Switches
Kufotokozera:  SWITCH TOGGLE 4PDT 15A 125V
Zilipo:  7291 pcs
RFQ
S4901790PN36RS
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 5GHZ SECTOR CABLE BRK 36"
Zilipo:  387 pcs
RFQ
S49016120PNF
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 5GHZ SECTOR N FEM BRKT MT
Zilipo:  553 pcs
RFQ
S49014WP36NM
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
Zilipo:  1332 pcs
RFQ
S4901790PNF
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 5GHZ SECTOR N FEM BRKT MT
Zilipo:  540 pcs
RFQ
S49014WP12RSM
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Zilipo:  1354 pcs
RFQ
S4905WBCFNMW
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  ANT WIDE BAND 5DBI N-MALE
Zilipo:  1678 pcs
RFQ
S49014WP12SMF
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Zilipo:  1314 pcs
RFQ
S4903WBPC12NMW
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  ANT PNL WIDE 3DBI 12" N-MALE
Zilipo:  1868 pcs
RFQ
S49014WP12NM
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Zilipo:  1183 pcs
RFQ